
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 28 de março de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01196 | Caderno 1

Decreto

 

 

 

 
Decreto nº 2828, de 28 de Março de 2022. 
 

 
 
 
 
"Torna sem efeito o Decreto 
2823, de 11 de março de 
2022". 

 
 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, Estado da 
Bahia, no uso de suas atribuições legais, em consonância com a Lei 

Orgânica do Município, 

 

RESOLVE: 
 
 
Art. 1º - Tornar sem efeito o Decreto nº. 2823, de 11 de março de 
2022, publicado no Diário Oficial do Município do dia 11 de março de 
2022, Ano VIII – Edição nº 01187/ Caderno 1, mantendo Saulo de 
Castro Dourado como Chefe de Patrimônio. 
 
Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário. 
 
Publique-se, Registre-se, Cumpra-se. 
 
João Dourado-BA, 28 de março de 2022. 

 

 

DIAMERSON COSTA CARDOSO DOURADO 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BBC6BDD515460C64BE81341261B70E62


		2022-03-28T09:25:10-0300




